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Mars	2017	

Information	från	styrelsen	till	föreningens	medlemmar	

Höjning	av	bredbandsavgift	

Från	och	med	kvartal	2	2017	kommer	bredbandsavgiften	vara	214	kr	per	månad.	Detta	för	att	täcka	
kostnaden	för	den	högre	hastigheten	samt	för	ny	utrustning	(routrar	och	TV-boxar).	

Stämman	och	motioner	

Den	18	maj	kl.	18.30	är	det	årsstämma,	som	hålls	i	Hammarby	södra	skolas	matsal.	Efter	stämman	bjuder	
föreningen	på	förtäring.	Mer	information	och	anmälan	kommer	senare.	
	
Förändringar	som	du	som	medlem	vill	att	föreningen	ska	göra	mottages	tacksamt	i	form	av	motioner	till	
stämman.	En	motion	ska	innehålla	ett	tydligt	åtgärdsförslag	som	man	kan	säga	ja	eller	nej	till.	Samt	en	
motivering.	Sista	dagen	för	inlämnade	av	motioner	är	31/3	–	17.	

Valberedningen	

Är	du	intresserad	av	styrelsearbete?	Kontakta	i	så	fall	valberedningen	på	valberedningen@brfperrongen.se.	
Vi	behöver	flera	nya	medlemmar	som	kan	gå	in	som	styrelsemedlemmar,	eftersom	några	av	våra	
nuvarande	styrelseledamöter	har	eller	kommer	att	flytta.		

Dubbelparkering	i	garaget	

Styrelsen	får	fortfarande	rapporter	om	dubbelparkering	i	garaget.	Detta	ställer	till	stora	problem	för	de	
medlemmar	som	har	och	betalar	för	sina	platser.		

Miljö-och	soprum	

Åter	vill	vi	påminna	om	att	sortera	rätt	i	miljörummet	och	inte	lägga	dit	sådant	som	ska	till	
återvinningscentralen.	Föreningen	har	drabbats	av	kostnader	på	flera	tusen	kronor	för	städning	och	
bortforsling	av	saker	från	miljörummet,	trots	den	extra	servicen	till	medlemmarna	med	att	två	gånger	om	
året	ha	containrar	uppställda	för	grovsopor	och	elektronik.	
	
Eftersom	lokalhyresgästerna	(Handlaren,	pizzerian	och	kondiset)	numera	inte	har	tillgång	till	miljörummet,	
utan	i	stället	fått	ett	av	soprummen	helt	till	sitt	förfogande,	har	vi	färre	soprum	för	medlemmarna.	Det	finns	
fortfarande	gott	om	plats	i	de	befintliga	soprummen,	men	kräver	att	man	utnyttjar	alla	sopkärl.	Om	de	
skulle	vara	fullt	i	alla	sopkärl	i	något	soprum,	är	vi	tacksamma	för	att	ni	hör	av	er	till	styrelsen.	

Andrahandsuthyrning	

Du	som	behöver	hyra	ut	din	lägenhet	i	andra	hand	och	har	giltigt	skäl	måste	skicka	en	skriftlig	ansökan	till	
styrelsen.	En	mall	finns	på	HSB	Mina	sidor	och	denna	skickas	sedan	in	till	ServiceCenter.	

 



	

	
	

  
Enkät	om	våra	lokaler	

Vi	påminner	om	den	enkät	som	vi	mejlat	ut	för	att	få	era	synpunkter	på	hur	vi	bäst	ska	utnyttja	våra	lokaler.	
Svara	gärna	så	fort	som	möjligt,	senast	12	mars.		

Ljudmässig	hänsyn	

På	förekommen	anledning	påminner	vi	återigen	om	vikten	av	att	visa	ljudmässig	hänsyn	till	grannar.	
Ljudmässig	hänsyn	gäller	givetvis	hela	dygnet	men	är	särskilt	viktig	att	beakta	
mellan	kl.	22.00	–	07.00	vardagar	och	23.00	–	09.00	helger.	

Service	Center	

Alla	typer	av	lägenhetsrelaterade	frågor	tar	Service	Center	hand	om.	Exempelvis	pantnoteringar,	utdrag	ur	
lägenhetsregister	samt	namn	på	dörrar	och	postlådor.	

Nyhetsbrev	via	mejl	

Vill	du	ha	nyhetsbrevet	till	via	mejl?	Skicka	då	ett	mejl	till	info@brfperrongen.se	med	lägenhetsnr	(inte	det	
fyrsiffriga,	utan	det	interna	mellan	1	och	152),	för-	och	efternamn	och	mailadress.	

Föreningens	hemsida	

Vår	hemsida	hittar	ni	på	http://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen	
	


